Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

REQUERIMENTO N° 011/2025
RFO ,

vomeral emonme~onsamome.....

Fls: N° 0/

Proc. N°

Dispõe sobre: Retirada de tramitação de indicação de n° 1413/2025

Senhor Presidente,

Requeiro seja retirada de tramitação a Indicação de n° 1413/2025 de

minha autoria que dispõe sobre Implantação de iluminação (postes e lâmpadas) na

Rua Atenas, altura do número 1371, Jardim California, Barueri- SP.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 30 de julho de 2025

Rodrigues Marques de Figueiredo

Rodrigo Rodrigues

Vereador

31-111-2a25 14:19 001783 1/2

Alameda Wagih SaIles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1